Бюджет на Подпрограмата за 2024 година, съгласно Решение № 136 по Протокол
№ 9 от 25.04.2024 г. на СОС е на стойност  200 000 лева.

В периода м.  януари –  м.  декември 2024  г.  административното обслужване на
Подпрограмата включи над 30 /тридесет/ събития, от които финансирани 14
/четиринадесет/, на обща стойност 154 900 /сто петдесет и четири хиляди и
деветстотин/ лева. Инициативите включват международни и градски събития,
стипендии, награди.

По подпрограмата е оказана организационна и логистична форма на
сътрудничество на 20 спортни кампании, събития и спортни форуми.

Обхванати са над 20  000  участници в международни и национални състезания,